К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

 учреждение высшего образования

«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

 __________        №__________

Об организации и проведении внутривузовской студенческой олимпиады

имени Баширова З.А. по теоретическим основам электротехники

В целях дальнейшего повышения качества подготовки

квалифицированных специалистов, повышения у обучающихся интереса к

учебной деятельности и будущей профессии, создания необходимых условий

для поддержки одаренных молодых людей, формирования кадрового

потенциала для исследовательской и производственной деятельности

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 24.04.2025 (корпуса «А», аудитория -308, время проведения с

9:00 до 12:00) внутривузовскую студенческую олимпиаду имени Баширова З.А.

по теоретическим основам электротехники (далее - Олимпиада) с соблюдением

всех санитарных норм и правил.

2. Утвердить жюри в следующем составе:

Председатель: Садыков М.Ф. – заведующий кафедрой ТОЭ

Члены жюри:        Губаева О.Г. – доцент кафедры ТОЭ;

        Вассунова Ю.Ю. – доцент кафедры ТОЭ;

        Ерашова Ю.Н. – старший преподаватель кафедры ТОЭ.

3. Заведующему кафедрой ТОЭ Садыкову М.Ф.:

обеспечить подготовку и утверждение олимпиадных заданий в срок до

21.04.2025;

организовать прием заявок участников Олимпиады до 23.04.2025.

4. Утвердить состав апелляционной комиссии Олимпиады:

Председатель:     Орехов В.В.– доцент кафедры ТОЭ.

Члены апелляционной

комиссии:   Гарифуллина Н.А. – старший преподаватель

кафедры ТОЭ;

Саниева А.Д. – старший  преподаватель кафедры

ТОЭ.

5. И.о. директора ИЭЭ Гибадуллину Р.Р.:

проинформировать кафедры по принадлежности о проведении Олимпиады

до 21.04.2025;

обеспечить награждение победителя, призеров и участников Олимпиады

на основании протокола жюри.

Документ создан в электронной форме. № 198 от 17.04.2025. Исполнитель: Садыков М.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.04.2025 16:42

6. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора ИЭЭ

Гибадуллина Р.Р.

Первый проректор -

проректор по УР         А.В. Леонтьев

Копии приказов в электронном виде переданы: первому проректору-проректору по УР,

директору Оргдепартамента, ОМКО, УМУ, кафедрам ИЭЭ. Документ создан в электронной форме. № 198 от 17.04.2025. Исполнитель: Садыков М.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.04.2025 16:42

Лист согласования к документу № 198 от 17.04.2025
Инициатор согласования: Садыков М.Ф. Заведующий кафедрой Теоретические основы электротехники
Согласование инициировано: 15.04.2025 16:44

Лист согласования Тип согласования: параллельное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Садыков М.Ф. Согласовано
15.04.2025 - 16:44

-

2 Ахметова Р.В. Согласовано
15.04.2025 - 17:23

-

3 Гибадуллин Р.Р. Согласовано
15.04.2025 - 17:00

-

4 Леонтьев А.В. Подписано собственноручно
17.04.2025 - 11:46 (Жолобова И.С.)

-

Документ создан в электронной форме. № 198 от 17.04.2025. Исполнитель: Садыков М.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.04.2025 11:46